Vysledkova listina: 28.07.2018 Kategorie:
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PFrijmeni
96 Holub
82 Bucek
43 Milacek
98 Valtr
77 Vévra
49 Paral
26 Tichy
65 Slezak
14 Kocurek
3 Vitl
106 Mahagoni
76 Moravec
6 Mrkvicka
63 Rieger
81 Matous, Matousova
72 Sedlacek
91 Hromadka
23 Slavata
39 Soukup
34 Kubec
4 Prochdzka
74 Dvorak
46 Vavak
84 Holubova, Kolarova
42 Pavlicek
13 Bures
9 Adam
88 Musil
64 Svoboda
59 Bene
62 Picha

Jméno
Vaclav
Martin
Petr
Matéj
Tomas
Marek
Frantisek
Pavel
Roman
Josef
Marek
Stépén
Robert
Jan
Kubartova
Ondrej
Ondrej
Tomas
Martin
Vaclav
Jan
Tomas
Libor
Polakova
Martin
David
Ales
Jindfich
Josef
Ales
Miroslav

Pohlavi
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Roénik

1983
1978
1981
1977
1983
1996
1966
1986
1986
1995
1977
1981
1971
1976

1982
1990
1980
1976
1975
1993
1978
1965

1983
1978
1981
1953
1971
1968
1978

1:28:11
1:30:53
1:31:26
1:33:15
1:34:17
1:34:38
1:34:55
1:35:07
1:35:32
1:36:12
1:37:14
1:37:46
1:38:08
1:38:18
1:39:02
1:39:05
1:39:07
1:39:13
1:40:20
1:40:33
1:43:24
1:43:33
1:43:43
1:43:54
1:44:02
1:44:16
1:45:08
1:45:16
1:46:01
1:46:19
1:46:28

Celkovy ca¢Plavani

0:06:05
0:07:19
0:07:12
0:05:56
0:07:03
0:06:26
0:09:39
0:06:39
0:08:59
0:08:30
0:07:11
0:07:43
0:07:08
0:07:33
0:06:56
0:06:14
0:06:30
0:06:48
0:07:57
0:06:42
0:09:16
0:08:56
0:08:47
0:06:34
0:07:53
0:08:50
0:09:03
0:08:54
0:08:13
0:08:27
0:08:23

17
15

12

80

64
52
14
27
13
21
11

10
34

76
62
57

32
58
67
60
39
49
45

Kolo

0:57:00
0:57:08
0:59:06
1:00:27
1:01:05
1:01:54
0:59:44
0:59:21
1:00:22
0:57:44
1:01:06
1:01:40
1:01:06
1:01:54
0:59:20
1:02:07
0:59:21
1:04:58
1:02:28
1:02:44
1:04:01
1:.06:14
1:05:08
1:06:31
1:07:45
1:03:59
1.04:47
1:04:59
1:03:32
1:02:30
1:05:12

10
11
16

~N

12
14
13
15

17

28
19
21
24
34
30
36
42
23
25
29
22
20
31

Béh

0:25:05
0:26:25
0:25:07
0:26:51
0:26:08
0:26:17
0:25:32
0:29:06
0:26:10
0:29:57
0:28:57
0:28:21
0:29:53
0:28:50
0:32:46
0:30:42
0:33:15
0:27:26
0:29:54
0:31:06
0:30:06
0:28:22
0:29:47
0:30:48
0:28:23
0:31:26
0:31:18
0:31:23
0:34:15
0:35:21
0:32:52
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16

21
15
10
19
14
41
25
44

20
27
22
11
18
26
12
33
30
31
50
56
42



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

48 Bezchleba
41 Brabcova
78 Prokupek
71 Voda, Fnoucek
99 Sekot
101 Novak
56 Stava
61 Bratrsovsky
85 Janota
36 Znojemsky
66 Janak
22 Fiala
87 Kugler
40 Dvorakova
32 Holub
93 Novak
105 Lape$
47 Prochazka, Hudera
92 Jurha
58 Prokupek
104 Fikar
24 Puskas
5 Svoboda
25 Schwarz
53 Dufek
79 Varga
80 Matousova
15 Lhotska
38 Janovic
60 Tryb
52 Brezina
27 Horky
17 Bfezina

Petr
Milada
Pavel
Fortelny
Jaroslav
Jan
Petr
Libor
Pavel
Karel
Tomas
Dan
Ivan
Simona
Michal
Lubos
Jaromir

Zdenék
Vit

Ales
David
Jakub
Daniel
Zdenék
Miroslav
Michaela
Monika
Jakub
Vlada
Lukas
Vitek
Jan
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1978
1975
1997

1978
1974
1967
1976
1983
1977
1978
2002
1963
1981
1978
1979
1976

1979
1973
1971
1981
2000
1977
1978
1968
2000
1986
1976
1983
1987
1971
1978

1:46:42
1:46:46
1:47:17
1:47:22
1:47:32
1:47:52
1:47:56
1:48:09
1:48:23
1:48:33
1:48:45
1:49:02
1:49:16
1:50:24
1:51:06
1:51:09
1:51:16
1:51:34
1:51:59
1:52:23
1:52:42
1:53:06
1:53:14
1:53:29
1:53:35
1:53:42
1:53:55
1:54:46
1:56:00
1:57:22
1:58:13
1:58:14
1:59:26

0:06:16
0:07:55
0:08:10
0:07:40
0:08:34
0:08:15
0:09:44
0:09:51
0:08:00
0:07:30
0:09:31
0:07:49
0:08:33
0:08:05
0:08:28
0:08:55
0:07:38
0:09:04
0:09:15
0:08:40
0:08:25
0:07:37
0:08:24
0:07:28
0:09:14
0:08:52
0:07:14
0:07:52
0:08:14
0:08:03
0:09:23
0:10:19
0:09:02

33
38
25
54
41
81
84
35
19
79
29
53
37
50
61
23
68
75
55
47
22
46
18
74
59
16
31
40
36
78
91
66

1:07:33
1:07:10
1:.06:34
1:09:07
1:02:26
1:04:55
1:.06:12
1:09:39
1:06:39
1:09:54
1:07:49
1:04:54
1:08:18
1:09:43
1.06:14
1:12:01
1:09:31
1:13:18
1:08:03
1:07:01
1:09:46
1:09:46
1:05:16
1:10:55
1:10:49
1:09:28
1:10:00
1:11:15
1:16:37
1:12:25
1:11:57
1:09:08
1:12:57

41
40
37
46
18
27
33
50
38
54
43
26
45
51
35
61
49
66
44
39
53
52
32
58
57
48
55
59
73
62
60
47
63

0:32:53
0:31:40
0:32:32
0:30:34
0:36:31
0:34:40
0:31:58
0:28:39
0:33:44
0:31:09
0:31:24
0:36:18
0:32:24
0:32:35
0:36:23
0:30:12
0:34:06
0:29:12
0:34:40
0:36:41
0:34:30
0:35:43
0:39:33
0:35:05
0:33:31
0:35:21
0:36:40
0:35:38
0:31:09
0:36:53
0:36:53
0:38:46
0:37:27

43
34
39
24
65
53
36
13
46
28
32
63
37
40
64
23
48
17
52
67
51
59
86
54
45
57
66
58
29
70
71
80
74



65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

90 Buckova
57 Burdova, Jencova
21 Lhotsky
70 Jaros

69 Jaros

95 Tvrdik
100 Jirak

89 Vicek

8 Prasek

2 Cejkova
29 Hajek

19 Brtna

83 Lorenc

75 Malina

18 Jahoda
73 Nejepsova
103 Tylecek
44 Stransky

7 Pecha
102 Tylecek
94 Matous
50 Filippi

45 Mosovska Vostra
54 Krupka
97 Tvrdikova
11 Pavlik

16 Svoboda
55 Krbova

1 Pecha

28 Seifert

67 Chlad

30 Cihlar

37 Mlcéochova

Lenka
Burda
Radek
Vojtéch
Ladislav
Pavel
Lukas
Martin
Martin
Sarka
Gustav
Matyas
Stanislav
Pavel
Martin
Lucie
Michal
Radek
Karel
Pavel
Radek
Alena
Lucie
Ladislav
Pavla
Petr
Zdenék
Petra
Jivi
Jaroslav
Stanislav
Zdenék
Katefina

N
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1978

1976
2001
1973
1964
1981
1975
1986
2000
1975
1993
1983
1975
1980
1989
2004
1977
1955
1973
1973
1977
1974
1980
1993
1980
1977
1989
1966
1955
1961
1971
1986

1:59:50
2:00:00
2:00:54
2:01:07
2:01:46
2:01:59
2:02:25
2:02:33
2:03:33
2:03:47
2:04:38
2:04:51
2:06:10
2:06:52
2:07:40
2:08:46
2:09:45
2:10:31
2:11:16
2:12:01
2:12:18
2:12:33
2:13:48
2:14:32
2:15:08
2:16:07
2:18:04
2:26:11
2:29:10
2:31:12
2:32:54
2:41:11
2:41:47

0:08:58
0:08:21
0:07:31
0:13:26
0:09:08
0:10:04
0:08:30
0:10:01
0:08:59
0:08:19
0:09:49
0:09:05
0:08:26
0:10:36
0:07:42
0:07:40
0:07:46
0:09:09
0:10:34
0:12:00
0:12:37
0:10:02
0:09:53
0:12:27
0:09:13
0:09:19
0:10:31
0:07:51
0:10:20
0:09:48
0:15:59
0:13:21
0:08:22

63
43
20
104
70
89
51
87
65
42
83
69
48
96
26
24
28
71
95
98
101
88
85
100
73
77
94
30
92
82
105
103
44

1:14:57
1:17:27
1:17:34
1:15:41
1:13:16
1:14:00
1:15:09
1:18:36
1:14:25
1:13:13
1:19:35
1:19:02
1:10:30
1:15:26
1:22:41
1:24:17
1:23:16
1:22:45
1:21:15
1:22:48
1:17:50
1:26:42
1:24:34
1:22:56
1:27:28
1:24:55
1:24:39
1:24:51
1:34:37
1:36:46
1:31:46
1:38:12
2:00:53

69
74
75
72
65
67
70
77
68
64
79
78
56
71
81
86
85
82
80
83
76
91
87
84
92
90
88
89
94
95
93
96
103

0:35:55
0:34:11
0:35:48
0:31:58
0:39:21
0:37:54
0:38:45
0:33:56
0:40:08
0:42:14
0:35:13
0:36:43
0:47:13
0:40:49
0:37:16
0:36:49
0:38:42
0:38:36
0:39:26
0:37:12
0:41:50
0:35:48
0:39:21
0:39:08
0:38:26
0:41:53
0:42:54
0:53:28
0:44:11
0:44:38
0:45:08
0:49:38
0:32:32

62
49
61
35
84
75
79
47
87
91
55
68
98
88
73
69
78
77
85
72
89
60
83
81
76
90
92
101
93
94
96
99
38



98

99
100
101
102
103
104
105

20 Jahodova

35 Krakora

51 Prochazka st.

86 Hlidkova

33 Vavrochova

68 Rajmon, Rajmonova
12 Pavlikova

10 Bada

Tereza
Jan
Jindfich
Zaneta
Jaroslava

Svoboda, Pechova

Iva
Vaclav

=N

z
z

z
M

1998
1976
1957
1993
1976

1979
1976

2:43:03
2:45:19
2:47:23
2:49:22
2:50:35
3:07:26
3:10:19
3:23:45

0:09:11
0:08:42
0:12:02
0:13:09
0:10:25
0:10:07
0:10:42
0:09:55

72
56
99
102
93
90
97
86

1:47:22
1:40:16
1:40:07
1:51:32
1:50:03
2:18:04
2:04:34
1:52:15

99
98
97
101
100
105
104
102

0:46:29
0:56:19
0:55:13
0:44:41
0:50:06
0:39:14
0:55:02
1:21:34

97
104
103

95
100

82
102
105



Vysledkova listina: 28.07.2018 Kategorie: M (10-90)let, roc.(1928-2008)
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Cislo

PFrijmeni
96 Holub
82 Bucek
43 Milacek
98 Valtr
77 Vévra
49 Paral
26 Tichy
65 Slezak
14 Kocurek
3 Vitl
106 Mahagoni
76 Moravec
6 Mrkvicka
63 Rieger
72 Sedlacek
91 Hromadka
23 Slavata
39 Soukup
34 Kubec
4 Prochazka
74 Dvorak
46 Vavak
42 Pavlicek
13 Bures
9 Adam
88 Musil
64 Svoboda
59 Bene
62 Picha
48 Bezchleba
78 Prokupek

Jméno
Vaclav
Martin
Petr
Matéj
Tomas
Marek
Frantisek
Pavel
Roman
Josef
Marek
Stépén
Robert
Jan
Ondrej
Ondrej
Tomas
Martin
Vaclav
Jan
Tomas
Libor
Martin
David
Ales
Jindfich
Josef
Ales
Miroslav
Petr
Pavel

Pohlavi

LTI LZCLLEZELLLELELELERRL

Rocnik

1983
1978
1981
1977
1983
1996
1966
1986
1986
1995
1977
1981
1971
1976
1982
1990
1980
1976
1975
1993
1978
1965
1983
1978
1981
1953
1971
1968
1978
1978
1997

1:28:11
1:30:53
1:31:26
1:33:15
1:34:17
1:34:38
1:34:55
1:35:07
1:35:32
1:36:12
1:37:14
1:37:46
1:38:08
1:38:18
1:39:05
1:39:07
1:39:13
1:40:20
1:40:33
1:43:24
1:43:33
1:43:43
1:44:02
1:44:16
1:45:08
1:45:16
1:46:01
1:46:19
1:46:28
1:46:42
1:47:17

Celkovy ca¢Plavani

0:06:05
0:07:19
0:07:12
0:05:56
0:07:03
0:06:26
0:09:39
0:06:39
0:08:59
0:08:30
0:07:11
0:07:43
0:07:08
0:07:33
0:06:14
0:06:30
0:06:48
0:07:57
0:06:42
0:09:16
0:08:56
0:08:47
0:07:53
0:08:50
0:09:03
0:08:54
0:08:13
0:08:27
0:08:23
0:06:16
0:08:10

14
13

10

64

51
40
12
22
11
18

26

60
50
45
25
46
54
48
30
37
33

29

Kolo

0:57:00
0:57:08
0:59:06
1:00:27
1:01:05
1:01:54
0:59:44
0:59:21
1:00:22
0:57:44
1:01:06
1:01:40
1:01:06
1:01:54
1:02:07
0:59:21
1:04:58
1:02:28
1:02:44
1:04:01
1:06:14
1:05:08
1:07:45
1:03:59
1.04:47
1:04:59
1:03:32
1:02:30
1:05:12
1:07:33
1:.06:34

O AN -

Béh

0:25:05
0:26:25
0:25:07
0:26:51
0:26:08
0:26:17
0:25:32
0:29:06
0:26:10
0:29:57
0:28:57
0:28:21
0:29:53
0:28:50
0:30:42
0:33:15
0:27:26
0:29:54
0:31:06
0:30:06
0:28:22
0:29:47
0:28:23
0:31:26
0:31:18
0:31:23
0:34:15
0:35:21
0:32:52
0:32:53
0:32:32

W o B ON B

16

20
15
10
18
14
23
37

19
24
21
11
17
12
30
27
28
42
48
35
36
34



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

99 Sekot
101 Novak
56 Stava
61 Bratrsovsky
85 Janota
36 Znojemsky
66 Janak
22 Fiala
87 Kugler
32 Holub
93 Novak
105 Lapes
92 Jurha
58 Prokupek
104 Fikar
24 Puskas
5 Svoboda
25 Schwarz
53 Dufek
79 Varga
38 Janovic
60 Tryb
52 Brezina
27 Horky
17 Bfezina
21 Lhotsky
70 Jaros
69 Jaros
95 Tvrdik
100 Jirak
89 Vlcek
8 Prasek
29 Hajek

Jaroslav
Jan
Petr
Libor
Pavel
Karel
Tomas
Dan
Ivan
Michal
Lubo$
Jaromir
Zdenék
Vit
Ales
David
Jakub
Daniel
Zdenék
Miroslav
Jakub
Vlada
Lukas
Vitek
Jan
Radek
Vojtéch
Ladislav
Pavel
Lukas
Martin
Martin
Gustav
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1978
1974
1967
1976
1983
1977
1978
2002
1963
1978
1979
1976
1979
1973
1971
1981
2000
1977
1978
1968
1976
1983
1987
1971
1978
1976
2001
1973
1964
1981
1975
1986
1975

1:47:32
1:47:52
1:47:56
1:48:09
1:48:23
1:48:33
1:48:45
1:49:02
1:49:16
1:51:06
1:51:09
1:51:16
1:51:59
1:52:23
1:52:42
1:53:06
1:53:14
1:53:29
1:53:35
1:53:42
1:56:00
1:57:22
1:58:13
1:58:14
1:59:26
2:00:54
2:01:07
2:01:46
2:01:59
2:02:25
2:02:33
2:03:33
2:04:38

0:08:34
0:08:15
0:09:44
0:09:51
0:08:00
0:07:30
0:09:31
0:07:49
0:08:33
0:08:28
0:08:55
0:07:38
0:09:15
0:08:40
0:08:25
0:07:37
0:08:24
0:07:28
0:09:14
0:08:52
0:08:14
0:08:03
0:09:23
0:10:19
0:09:02
0:07:31
0:13:26
0:09:08
0:10:04
0:08:30
0:10:01
0:08:59
0:09:49

42
32
65
68
27
16
63
24
41
38
49
20
59
43
35
19
34
15
58
47
31
28
62
72
53
17
82
56
71
39
70
52
67

1:02:26
1:04:55
1:.06:12
1:09:39
1:06:39
1:09:54
1:07:49
1:04:54
1:08:18
1:.06:14
1:12:01
1:09:31
1:08:03
1:07:01
1:09:46
1:09:46
1:05:16
1:10:55
1:10:49
1:09:28
1:16:37
1:12:25
1:11:57
1:09:08
1:12:57
1:17:34
1:15:41
1:13:16
1:14:00
1:15:09
1:18:36
1:14:25
1:19:35

17
26
32
46
36
49
40
25
42
34
54
45
41
37
48
47
31
52
51
44
63
55
53
43
56
64
62
57
58
60
66
59
68

0:36:31
0:34:40
0:31:58
0:28:39
0:33:44
0:31:09
0:31:24
0:36:18
0:32:24
0:36:23
0:30:12
0:34:06
0:34:40
0:36:41
0:34:30
0:35:43
0:39:33
0:35:05
0:33:31
0:35:21
0:31:09
0:36:53
0:36:53
0:38:46
0:37:27
0:35:48
0:31:58
0:39:21
0:37:54
0:38:45
0:33:56
0:40:08
0:35:13

54
45
32
13
39
25
29
52
33
53
22
41
44
55
43
50
70
46
38
49
26
57
58
66
61
51
31
68
62
65
40
71
47



65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

19 Brtna
83 Lorenc
75 Malina
18 Jahoda
103 Tylecek
44 Stransky
7 Pecha
102 Tylecek
94 Matous
54 Krupka
11 Pavlik
16 Svoboda
1 Pecha
28 Seifert
67 Chlad
30 Cihlar
35 Krakora
51 Prochazka st.
10 Bada

Matyas
Stanislav
Pavel
Martin
Michal
Radek
Karel
Pavel
Radek
Ladislav
Petr
Zdenék
Jivi
Jaroslav
Stanislav
Zdenék
Jan
Jindfich
Vaclav

T (XLKELEL

1993
1983
1975
1980
2004
1977
1955
1973
1973
1980
1980
1977
1966
1955
1961
1971
1976
1957
1976

2:04:51
2:06:10
2:06:52
2:07:40
2:09:45
2:10:31
2:11:16
2:12:01
2:12:18
2:14:32
2:16:07
2:18:04
2:29:10
2:31:12
2:32:54
2:41:11
2:45:19
2:47:23
3:23:45

0:09:05
0:08:26
0:10:36
0:07:42
0:07:46
0:09:09
0:10:34
0:12:00
0:12:37
0:12:27
0:09:19
0:10:31
0:10:20
0:09:48
0:15:59
0:13:21
0:08:42
0:12:02
0:09:55

55
36
76
21
23
57
75
77
80
79
61
74
73
66
83
81
44
78
69

1:19:02
1:10:30
1:15:26
1:22:41
1:23:16
1:22:45
1:21:15
1:22:48
1:17:50
1:22:56
1:24:55
1:24:39
1:34:37
1:36:46
1:31:46
1:38:12
1:40:16
1:40:07
1:52:15

67
50
61
70
74
71
69
72
65
73
76
75
78
79
77
80
82
81
83

0:36:43
0:47:13
0:40:49
0:37:16
0:38:42
0:38:36
0:39:26
0:37:12
0:41:50
0:39:08
0:41:53
0:42:54
0:44:11
0:44:38
0:45:08
0:49:38
0:56:19
0:55:13
1:21:34

56
79
72
60
64
63
69
59
73
67
74
75
76
77
78
80
82
81
83



Vysledkova listina: 28.07.2018 Kategorie: M (10-19)let, roc.(1999-2008)

Poradi Cislo Pfijmeni Jméno Pohlavi Rocnik Celkovy ca¢Plavani Poradi Kolo Poradi Béh Poradi
1 22 Fiala Dan M 2002  1:49:02  0:07:49 2 1:04:54 1 0:36:18
2 5 Svoboda Jakub M 2000 1:53:14  0:08:24 3 1:05:16 2 0:39:33
3 70 Jaros Vojtéch M 2001  2:01:07 0:13:26 4 1:15:41 3  0:31:58
4 103 TyleCek  Michal M 2004  2:09:45 0:07:46 1 1:23:16 4 0:38:42
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Vysledkova listina: 28.07.2018 Kategorie: M (20-39)let, roc.(1979-1998)
Rocnik

Poradi

O 00 NOULL B WN -

N NN NNMNNNNRRRPRRRRRRR R
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Cislo

PFrijmeni
96 Holub
43 Milacek
77 Vévra
49 Paral
65 Slezak
14 Kocurek
3 Vitd
76 Moravec
72 Sedlacek
91 Hromadka
23 Slavata
4 Prochazka
42 Pavlicek
9 Adam
78 Prokupek
85 Janota
93 Novak
92 Jurha
24 Puskas
60 Tryb
52 Brezina
100 Jirak
8 Prasek
19 Brtna
83 Lorenc
18 Jahoda
54 Krupka
11 Pavlik

Jméno
Vaclav
Petr
Tomas
Marek
Pavel
Roman
Josef
Stépén
Ondrej
Ondrej
Tomas
Jan
Martin
Ales
Pavel
Pavel
Lubo$
Zdenék
David
Vlada
Lukas
Lukas
Martin
Matyas
Stanislav
Martin
Ladislav
Petr

Pohlavi

LTI LLEZLEELLLELREL

1983
1981
1983
1996
1986
1986
1995
1981
1982
1990
1980
1993
1983
1981
1997
1983
1979
1979
1981
1983
1987
1981
1986
1993
1983
1980
1980
1980

1:28:11
1:31:26
1:34:17
1:34:38
1:35:07
1:35:32
1:36:12
1:37:46
1:39:05
1:39:07
1:39:13
1:43:24
1:44:02
1:45:08
1:47:17
1:48:23
1:51:09
1:51:59
1:53:06
1:57:22
1:58:13
2:02:25
2:03:33
2:04:51
2:06:10
2:07:40
2:14:32
2:16:07

Celkovy ca¢Plavani

0:06:05
0:07:12
0:07:03
0:06:26
0:06:39
0:08:59
0:08:30
0:07:43
0:06:14
0:06:30
0:06:48
0:09:16
0:07:53
0:09:03
0:08:10
0:08:00
0:08:55
0:09:15
0:07:37
0:08:03
0:09:23
0:08:30
0:08:59
0:09:05
0:08:26
0:07:42
0:12:27
0:09:19

U W Jd 0 =

20
18
11

25
12
22
15
13
19
24

14
27
17
21
23
16
10
28
26

Kolo

0:57:00
0:59:06
1:01:05
1:01:54
0:59:21
1:00:22
0:57:44
1:01:40
1:02:07
0:59:21
1:04:58
1:04:01
1:07:45
1:04:47
1:.06:34
1:06:39
1:12:01
1:08:03
1:09:46
1:12:25
1:11:57
1:15:09
1:14:25
1:19:02
1:10:30
1:22:41
1:22:56
1:24:55
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00N LU WwWDONOWONRUDMNOOERERWSMNMDO

Béh

0:25:05
0:25:07
0:26:08
0:26:17
0:29:06
0:26:10
0:29:57
0:28:21
0:30:42
0:33:15
0:27:26
0:30:06
0:28:23
0:31:18
0:32:32
0:33:44
0:30:12
0:34:40
0:35:43
0:36:53
0:36:53
0:38:45
0:40:08
0:36:43
0:47:13
0:37:16
0:39:08
0:41:53
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10

13
16

11

14
15
17
12
18
19
21
22
24
26
20
28
23
25
27



Vysledkova listina: 28.07.2018 Kategorie: M (40-49)let, roc.(1969-1978)
Rocnik

Poradi

O 00 NOULL B WN -
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Cislo

PFrijmeni
82 Bucek
98 Valtr
106 Mahagoni
6 Mrkvicka
63 Rieger
39 Soukup
34 Kubec
74 Dvorak
13 Bures
64 Svoboda
62 Picha
48 Bezchleba
99 Sekot
101 Novak
61 BratrSovsky
36 Znojemsky
66 Janak
32 Holub
105 Lapes$
58 Prokupek
104 Fikar
25 Schwarz
53 Dufek
38 Janovic
27 Horky
17 Brezina
21 Lhotsky
69 Jaros
89 Vlcek
29 Hajek
75 Malina

Jméno
Martin
Matéj
Marek
Robert
Jan
Martin
Vaclav
Tomas
David
Josef
Miroslav
Petr
Jaroslav
Jan
Libor
Karel
Tomas
Michal
Jaromir
Vit
Ales
Daniel
Zdenék
Jakub
Vitek
Jan
Radek
Ladislav
Martin
Gustav
Pavel

Pohlavi

LTI LZCELZEEELLLELELELERRL

1978
1977
1977
1971
1976
1976
1975
1978
1978
1971
1978
1978
1978
1974
1976
1977
1978
1978
1976
1973
1971
1977
1978
1976
1971
1978
1976
1973
1975
1975
1975

1:30:53
1:33:15
1:37:14
1:38:08
1:38:18
1:40:20
1:40:33
1:43:33
1:44:16
1:46:01
1:46:28
1:46:42
1:47:32
1:47:52
1:48:09
1:48:33
1:48:45
1:51:06
1:51:16
1:52:23
1:52:42
1:53:29
1:53:35
1:56:00
1:58:14
1:59:26
2:00:54
2:01:46
2:02:33
2:04:38
2:06:52

Celkovy ca¢Plavani

0:07:19
0:05:56
0:07:11
0:07:08
0:07:33
0:07:57
0:06:42
0:08:56
0:08:50
0:08:13
0:08:23
0:06:16
0:08:34
0:08:15
0:09:51
0:07:30
0:09:31
0:08:28
0:07:38
0:08:40
0:08:25
0:07:28
0:09:14
0:08:14
0:10:19
0:09:02
0:07:31
0:09:08
0:10:01
0:09:49
0:10:36

S 02O

10
12

23
22
13
16

19
15
30

28
18
11
20
17

27
14
33
24

25
32
29
35

Kolo

0:57:08
1:00:27
1:01:06
1:01:06
1:.01:54
1:02:28
1:02:44
1:.06:14
1:03:59
1:03:32
1:05:12
1:07:33
1:02:26
1:04:55
1:09:39
1:09:54
1:07:49
1:.06:14
1:09:31
1:07:01
1:09:46
1:10:55
1:10:49
1:16:37
1:09:08
1:12:57
1:17:34
1:13:16
1:18:36
1:19:35
1:15:26

0N U B WN B

13
10

12
16

11
20
22
17
14
19
15
21
24
23
28
18
25
29
26
31
32
27

Béh

0:26:25
0:26:51
0:28:57
0:29:53
0:28:50
0:29:54
0:31:06
0:28:22
0:31:26
0:34:15
0:32:52
0:32:53
0:36:31
0:34:40
0:28:39
0:31:09
0:31:24
0:36:23
0:34:06
0:36:41
0:34:30
0:35:05
0:33:31
0:31:09
0:38:46
0:37:27
0:35:48
0:39:21
0:33:56
0:35:13
0:40:49
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32
33
34
35
36
37
38

44 Stransky
102 Tylecek
94 Matous
16 Svoboda
30 Cihlar
35 Krakora
10 Bada

Radek
Pavel
Radek
Zdenék
Zdenék
Jan
Vaclav

T L

1977
1973
1973
1977
1971
1976
1976

2:10:31
2:12:01
2:12:18
2:18:04
2:41:11
2:45:19
3:23:45

0:09:09
0:12:00
0:12:37
0:10:31
0:13:21
0:08:42
0:09:55

26
36
37
34
38
21
31

1:22:45
1:22:48
1:17:50
1:24:39
1:38:12
1:40:16
1:52:15

33
34
30
35
36
37
38

0:38:36
0:37:12
0:41:50
0:42:54
0:49:38
0:56:19
1:21:34

30
28
34
35
36
37
38



Vysledkova listina: 28.07.2018 Kategorie: M (50-59)let, roc.(1959-1968)
Poradi Cislo Pfijmeni Jméno Pohlavi Rocnik Celkovy ca¢Plavani Poradi Kolo Poradi Béh Poradi

1 26 Tichy FrantiSek M 1966  1:34:55  0:09:39 5 0:59:44 1 0:25:32
2 46 Vavak Libor M 1965 1:43:43 0:08:47 3 1:05:08 3 0:29:47
3 59 Bene Ales M 1968 1:46:19  0:08:27 1 1:02:30 2 0:35:21
4 56 Stava Petr M 1967 1:47:56 0:09:44 6 1:06:12 4 0:31:58
5 87 Kugler Ivan M 1963 1:49:16  0:08:33 2 1:08:18 5 0:32:24
6 79 Varga Miroslav M 1968 1:53:42 0:08:52 4 1:09:28 6 0:35:21
7 95 Tvrdik Pavel M 1964  2:01:59 0:10:04 7 1:14:00 7 0:37:54
8 1 Pecha JiFi M 1966  2:29:10 0:10:20 8  1:34:37 9 0:44:11
9 67 Chlad Stanislav. M 1961  2:32:54  0:15:59 9 1:31:46 8 0:45:.08
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Vysledkova listina: 28.07.2018 Kategorie: M (60-90)let, roc.(1928-1958)

Poradi

A W N -

Cislo

PFrijmeni
88 Musil
7 Pecha
28 Seifert
51 Prochazka st.

Jméno
Jindfich
Karel
Jaroslav
Jindfich

Pohlavi
M

M
M
M

Roénik

1953
1955
1955
1957

1:45:16
2:11:16
2:31:12
2:47:23

Celkovy ca¢Plavani

0:08:54
0:10:34
0:09:48
0:12:02

A N W

Kolo

1:04:59
1:21:15
1:36:46
1:40:07

A W N -

Béh

0:31:23
0:39:26
0:44:38
0:55:13
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Vysledkova listina: 28.07.2018 Kategorie: Z (10-39)let, ro¢.(1979-2008)
Rocnik

Poradi

O 00 NOULL B WN -

=
= O

Cislo

PFrijmeni
40 Dvorakova
80 Matousova
15 Lhotska

2 Cejkova
73 Nejepsova
97 Tvrdikova
55 Krbova
37 Micochova
20 Jahodova
86 Hlidkova
12 Pavlikova

Jméno
Simona
Michaela
Monika
Sarka
Lucie
Pavla
Petra
Katefina
Tereza
Zaneta
Iva

Pohlavi

z
z
z
z
z
z
z
z
z
z
z

1981
2000
1986
2000
1989
1993
1989
1986
1998
1993
1979

1:50:24
1:53:55
1:54:46
2:03:47
2:08:46
2:15:08
2:26:11
2:41:47
2:43:03
2:49:22
3:10:19

Celkovy ca¢Plavani

0:08:05
0:07:14
0:07:52
0:08:19
0:07:40
0:09:13
0:07:51
0:08:22
0:09:11
0:13:09
0:10:42
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Kolo

1:09:43
1:10:00
1:11:15
1:13:13
1:24:17
1:27:28
1:24:51
2:00:53
1:47:22
1:51:32
2:04:34
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10

11

Béh

0:32:35
0:36:40
0:35:38
0:42:14
0:36:49
0:38:26
0:53:28
0:32:32
0:46:29
0:44:41
0:55:02
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Vysledkova listina: 28.07.2018 Kategorie: Z (40-90)let, ro¢.(1928-1978)

Poradi Cislo PFrijmeni Jméno Pohlavi Rocnik Celkovy ca¢Plavani Poradi Kolo Poradi Béh Poradi
1 41 Brabcova Milada z 1975 1:46:46  0:07:55 1 1:07:10 1 0:31:40
2 90 Buckova Lenka z 1978  1:59:50 0:08:58 2 1:14:57 2 0:35:55
3 50 Filippi Alena z 1977  2:12:33  0:10:02 4  1:26:42 4  0:35:48
4 45 Mosovska Vostra  Lucie z 1974  2:13:48  0:09:53 3 1:24:34 3 0:39:21
5 33 Vavrochova Jaroslava Z 1976  2:50:35 0:10:25 5 1:50:03 5 0:50:06
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Vysledkova listina: 28.07.2018 Kategorie: sk.: S

Poradi

o bk WN -

Cislo

PFrijmeni
81 Matous, Matousova
84 Holubova, Kolarova
71 Voda, Fnoucek
47 Prochazka, Hudera
57 Burdova, Jencova
68 Rajmon, Rajmonova

Jméno
Kubartova
Polakova
Fortelny

Burda
Svoboda, Pechova

Celkovy cas
1:39:02
1:43:54
1:47:22
1:51:34
2:00:00
3:07:26

Plavani
0:06:56
0:06:34
0:07:40
0:09:04
0:08:21
0:10:07

Poradi Kolo

2

O b~ U W

0:59:20
1:.06:31
1:09:07
1:13:18
1:17:27
2:18:04

Poradi

A bk WN -

Béh
0:32:46
0:30:48
0:30:34
0:29:12
0:34:11
0:39:14

Poradi
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